
Nádražní 4111• Mělník 
www.agips.cz
E-shop: stav-me.cz

Mělnické
STAVEBNINY
DŘEVOMATERIÁLY

HOBBYMělník, Nádražní 4111, www.agips.cz, tel. 724 560 651, 734 442 272
e-mail: obchod@agips.cz   e-shop: stav-me.cz   facebook.com/arthur-gips

SLEVA 20 %
na všechny prvky systému

Nově v sortimentu: 
PORFIX - tvárnice, příčkovky, 
překlady - vše skladem!

Nabízíme více než  
2000 druhů rostlin  
za skvělé ceny.
Na Staré Cestě 3741 
276 01 Mělník – Mlazice
tel. 602 223 614, info@fuchsie.cz

www.fuchsie.cz

ZAHRADNICTVÍ

Mělnická realitní s.r.o.

tel: 605 263 261  I  info@mdrk.cz  I  www.mdrk.cz

Váš regionální 
odborník na reality

rodinná firma na trhu od roku 1991

� PRODEJ

� PRONÁJEM

� ODHADY

� PŘEVODY

� PORADENSTVÍ

Lahůdky na Váze, Pražská 226, tel. 315 622 207-1  
Jídelna U Růzhů, nám. Míru 7, tel. 315 622 389
Masna, nám. Míru 7, tel. 315 695 561
Kavárna Julie, Masarykův kulturní dům Mělník
www.lahudkymelnik.cz / tel. 602 390 572

MARTIN RŮZHA 
výrobna lahůdek,  

uzenin, polotovarů  
a teplé kuchyně,  

catering 

František HOMOLKA
–  prodej lesních a dřevařských výrobků
– služby v rámci myslivosti
–  výroba dřevní štěpky strojem 

BOBR 84
–  likvidace a nákup dřevních odpadů
–  prodej palivového štípaného dřeva

Rumburská 80, 277 21 Liběchov
mobil: 602 428 476 
FHOMOLKA@seznam.cz

www.lesy-fhomolka.cz 

PMM PROJEKT s.r.o.
PROJEKTY RODINNÝCH DOMŮ 
Přípojky, pasporty, PENB

Nám. Míru 30, 276 01 Mělník
tel. 775 621 516 / martinovsky@pmmprojekt.cz

ŘEZÁNÍ VODNÍM PAPRSKEM 
LOŽISKA, ŘEMENY, TĚSNĚNÍ, ŘETĚZY

Prodejna: Nad Oborou 3412, Mělník   
Po – Pá 7.00–17.00 / So 8.00–12.00

tel. 315 622 921, 603 494 114

www.loziskamelnik.cz

TILIA MĚLNÍK spol. s r.o.
NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001
tel. 315 692 552, 604 207 989

info@tiliamelnik.cz   
www.tiliamelnik.cz

inzeraty 75x50.indd   3 12.10.21   10:12

Mlýnská 2349/6, 276 01 Mělník l info@vetmar.cz l Ordinace: 
po–pá 9–11.30, 15–19; so 8–10, ne 17–19. Možnost objednání!

 

Veterinární klinika Maradovi

diagnostika složitých interních problémů, ortopedie, rehabilitace, 
operace páteře, intenzivní péče, preventivní péče, onkologie

přímý digitální rentgen, sonograf, endoskopie, laparoskopie,
inhalační anestézie, laboratoř, komfortní hospitalizace

zavedená klinika s moderním vybavením

specializované výkony, diagnostika, operace

pohotovost: 731 777 052tel. 703 806 680

www.vetmar.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

POHŘEBNÍ SLUŽBA  
BENDA s.r.o. Mělník

kompletní služby 
pohřebnictví

Pražská 381, 276 01 Mělník
tel. 732 660 706, 725 818 886 / dousova.v@seznam.cz

Pohotovostní služba NONSTOP tel. 732 660 706

wwww.pohrebnisluzbabenda.cz

Květen stylů na Mělníku: Do šuplíku    
25. 5. | 17.00 | knihovna
Amatérská autorská čtení.
Vstup volný

Karel Plíhal – recitál    
31. 5. | 19.30 | MKD
Recitál legendárního hudebníka, textaře a poety.
Vstupné 380 Kč

Galerie Ve Věži

Jan Lukas: Životy    
Výstava zakladatele dokumentární a humanitní  
tradice v české fotografii potrvá do 11. 6. 2023.

Nám. Karla IV. 3359, Mělník

Hnízdo – Čtení s nejmenšími
15. 5. | 10.00–11.00 || 29. 5. | 15.00
Hravé dopoledne pro rodiče s dětmi od 1,5 roku do 5 let.

Čtenářský klub | středa | 13.00–15.00
Zábavné odpoledne s vlastním výběrem aktivit 
 – čtení dětských knížek, deskové hry, poslech audioknih.  
Informace – Jana Volková, tel. 702 234 480

Dámský klub | 2. 5., 16. 5. a 30. 5. | 17.00
Informace – Martina Blažeková, tel. 722 961 146

Dračí doupě v knihovně | 13. 5. a 27. 5. | 9.00–12.00
Herní setkání příznivců fantasy světa. Informace  
– Vanda Zandlová, v.zandlova@mekuc.cz

Pravidelné pořady pro seniory
Trénování paměti | 22. 5. | 10.00–11.30
Informace a rezervace – Jana Volková, tel. 702 234 480 
Angličtina pro seniory | úterý | 9.45–10.45
Informace – Lenka Miřacká, tel. 734 322 396
Kyberporadna pro seniory
Informace – Natálie Chmelařová,  
tel. 722 961 040, chmelarova@mekuc.cz

Předprodej vstupenek v MKD každý všední den od 13.00  
do 18.00 hodin a vždy hodinu před začátkem každého  
představení. V TIC každý den od 9.00 do 17.00 hodin.
On-line prodej a rezervace na www.mekuc.cz

Hana – představení Klicperova divadla (náhradní termín)
Vražda krále Gonzaga – představení Dejvického divadla
Majka Maříková a Jiří Knotte – koncert z cyklu Hudební středy
Architektura a propaganda – přednáška
Smejko a Tanculienka – Poď von! – představení pro děti
Kocour v botách | Utama – Film mekuc
Mělnický Vrkoč – folklorní festival

Kurz vitrážové techniky Tiffany    
14. 5. | 13.00–19.00 | MKD
Kapacita kurzu pro začátečníky omezená, přihlášky na tel.:  
606 472 097 nebo na marketa@varadiova@seznam.cz do 8. 5.
Cena kurzu 1650 Kč

Štístko a Poupěnka – Velká oslava    
14. 5. | 15.00 | MKD
Nedělní představení pro děti.
Vstupné 315 Kč – vstupenky pouze na ticketportal.cz

Můj nejlepší kamarád    
15. 5. | 19.00 | MKD
Komedie o nejlepších přátelích, kteří se potýkají  
se zápletkami a lží. Komorní divadlo Kalich.
Vstupné 490 Kč

Jmenuji se Orel    
16. 5. | 10.00 | MKD
Dětské představení pro MŠ, ZŠ a veřejnost.
Vstupné 70 Kč

Architektura a totalita    
17. 5. | 18.00 | MKD
Odlišnosti tradice ruské architektury.  
Přednáška PhDr. Vladimíra Czumala, CSc.
Vstupné 100 Kč

Burza práce    
18. 5. | 10.00–16.00 | MKD
Nabídka pracovních příležitostí, pořádá KHK  
Střední Čechy, ÚP ČR a Středočeský kraj.
Vstup volný

Květen stylů na Mělníku: 
Úřednice z vigvamu    
18. 5. | 17.00 | knihovna
Autorské čtení z knihy Barbory Walterové Benešové.
Vstup volný

Felix Slováček a Velký 
dechový orchestr MKD Mělník    
19. 5. | 19.00 | MKD
Koncert k 5. výročí založení orchestru.
Vstupné 300 Kč

Írán – Za poklady Persie    
22. 5. | 18.00 | MKD
Cestopisná přednáška fotografa Josefa Nitry.
Vstupné 100 Kč

Miluji tě, tak se měj…    
23. 5. | 19.00 | MKD
Brilantní komedie z divadelního prostředí, kde všechny postavy 
hrají pouze dva herci. Představení Top Art Promotion.
Vstupné 450 Kč

předprodej vstupenek

připravujeme na červen

turistické
informační
centrum

probíhající výstavy

SpolupráceMediální 
partneři

S podporou

ART TEAM Irwenke    
2. 5. | 18.00 | MKD
Vernisáž výstavy výtvarných prací žáků  
PaedDr. Ireny Wenkeové. Výstava potrvá  
do 31. 5. 2023.
Vstup volný

Andrea Buršová a Zdeněk Král    
3. 5. | 19.30 | MKD
Koncert z cyklu Hudební středy.
Vstupné 170 Kč

Mělničané, jaký je váš styl?    
3. 5. | knihovna – galerie Za Rohem
Umělecký experiment pro veřejnost. Přinést a vystavit  
svá nebo cizí díla může každý. Součástí výstavy jsou  
ukázky děl členů Literárního klubu Pegas Mělník.  
Výstava potrvá do 30. 5. 2023.
Vstup volný

Májová trdlovačka s Tancovačkou    
4. 5. | 15.30 | MKD
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 100 Kč

Žhavá Andalusie    
9. 5. | 18.00 | MKD
Cestopisná přednáška fotografky Pavly Bičíkové.
Vstupné 100 Kč

Absolventské a ročníkové  
vystoupení žáků tanečního  

oboru ZUŠ Mělník    
10. 5. | 17.00 | MKD
Vystoupení žáků ZUŠ Mělník.
Vstup volný

Květen stylů na Mělníku:  
Mělník na starých fotografiích    
11. 5. | 17.00 | knihovna
Autorské čtení Martina Klihavce  
a Karla Lojky, beseda s autory.
Vstup volný

Dva přátelé, dva osudy    
11. a 25. 5. | 17.00 | galerie Ve Věži
Promítání dokumentu Aleše Kisila. Doprovodný  
program výstavy Jan Lukas: Životy.
Vstup volný

Film mekuc: Buko    
11. 5. | 19.00 | MKD
Laskavá komedie o štěstí, vnitřní svobodě  
a odvaze žít naplno v režii Alice Nellis.
Vstupné 80 Kč

V rámci akcí Mekuc bude pořizována foto a videodokumentace, která 
bude zveřejněna v tisku, na webu a sociálních sítích pořadatele a partnerů 
akcí za účelem propagace Mělnického kulturního centra a města Mělník.

květen program

městská knihovna

Vilém Kraus
Přístavní 1287
276 01 Mělník

info@vinarstvi-kraus.cz

tel. 315670062
606656577
603894805www.vinarstvi-kraus.cz

Programové  
tipy na květen:

19. 5. | 19.00
Felix Slováček  
a VDO Mělník

23. 5. | 19.00
Miluji tě,  
tak se měj...


